

# **SALES ONLY ApS**

Gammel Kongevej 60  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Ingrid Höög**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SALES ONLY ApS  
Gammel Kongevej 60  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 34899703  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 for Sales Only ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision, og ledelsen anser fortsat, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Stockholm, den

## Direktion

Ulrica Ekeröth

## Bestyrelse

Charlotte Berglund

Ingrid Höög

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets er beskæftiget med konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på t.kr. 1.451. Ledelsen forventer også et underskud i næste regnskabsår.

## Særlige risici

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 688 og en egenkapital på t.kr. 80.

Moderselskabet Wise Group AB har erklæret at ville yde finansiel og anden støtte, der måtte være nødvendig, for at Sales Only ApS kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser uden væsentlig afhændelse af aktiver eller lignende handling mindst frem til offentliggørelsen af årsrapporten 2017. Ledelsen har vurderet, at moderselskabet har betalingsevnen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med fakturering af ydelserne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedr. virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasing kontrakter mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, tillæg og godtgørelse under acontoskatte-ordningen mv. og indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændringer af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen ved den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen ved den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds – og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med

restskat som maksimum betaler tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til

administrationsselskabet.

## **Balance**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### **Andre gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.034.137	1.720.823
Eksterne omkostninger .....		-903.214	179.448
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>130.923</b>	<b>1.900.271</b>
Personaleomkostninger .....			-1.707.396
Lønninger .....		-1.292.390	-1.500.857
Pensioner .....		-95.239	-108.888
Andre omkostninger til social sikring .....		-20.372	-15.746
Andre personaleomkostninger .....		-91.165	-81.904
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.368.243</b>	<b>192.876</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.905	130.429
Øvrige finansielle omkostninger .....		-122.315	-149.993
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.451.653</b>	<b>173.312</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.451.653</b>	<b>173.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.451.653	173.312
<b>I alt .....</b>		<b>-1.451.653</b>	<b>173.312</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		9.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			270.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		555.509	162.634
Tilgodehavende skat .....		84.640	
Andre tilgodehavender .....		27.259	58.256
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>667.408</b>	<b>491.608</b>
Likvide beholdninger .....		11.334	450.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>678.742</b>	<b>941.752</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>687.742</b>	<b>981.752</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.242.789	80.000
Overført resultat .....		-3.162.789	-1.711.137
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>-1.631.137</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.259	29.189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		565.527	2.101.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.956	481.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>607.742</b>	<b>2.612.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>607.742</b>	<b>2.612.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>687.742</b>	<b>981.752</b>